
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Monika Hladíková
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Finance a řízení
Název práce: Postavení firmy AKUSERVIS Cakl, s.r.o. na trhu služeb pro

motoristy a možnosti jeho zlepšení
Vedoucí práce: Ing. Martina Kuncová, Ph.D.
Datum: 8. červen 2013

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Formální úroveň textu B

2. Stylistická kvalita práce C

3. Použití a zpracování citací B

4. Splnění stanovených cílů závěrečné práce C

5. Význam pro praxi D

6. Použité metody zpracování C

7. Metody hodnocení výsledků E

8. Struktura práce B

9. Práce s odbornou literaturou a citace B

Náměty k diskuzi u obhajoby
- Jaká konkrétní školení byste firmě navrhla?
- Myslíte si, že při plánovaném zrušení sobotních prodejů neztratí firma zákazníky?
- Ovlivnila sazba DPH nějakým způsobem firmu?

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(2.5; D)

Doplňující komentář
Práce je zaměřena na analýzu postavení firmy Akuservis Cakl, s.r.o. Autorka se pokusila na základě získaných podkladů
a na základě vlastního průzkumu analyzovat vnitřní a vnější prostředí firmy. Zejména z pohledu vnitřního prostředí by
analýza mohla být hlubší a postavená na vlastních znalostech, nikoli jen na údajích poskytovaných firmou (např. pokud
ekonomka firmy provedla analýzu využití prodejní doby a navrhla její úpravu, mohla autorka tento návrh sama posoudit
z jiných úhlů pohledu). Některá data mohla být podrobena hlubšímu rozboru, když jsou již zařazena (např. souvislost



mezi počtem vozidel na Vssočině, počtem obyvatel; tržbami či DPH). Stejně tak vlastní návrhy by mohly být detailnější,
např. vlastní návrh e-shopu, návrh na konkrétní školení zaměstnanců apod. I tak si myslím, že hlavní cíl práce byl
splněn, ve srovnání s ostatními pracemi se mi však vlastní autorčina analýza jeví jako slabší.


